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18 AES Tisza Erőmű Kft. AES Tisza Kovács Krisztián és Bucz Zsolt 8:00

2 Budapesti Erőmű Zrt. Budapesti Erőmű 1 Győriné H. Angéla és Ligeti Miklós 8:00

3 Démász Zrt. Szeged I Senior Barsi Géza és Lantos Imre 8:00

25 E.ON Észak-dunántúli Zrt. EED Veszprém 1. Paszler Ottó és Szabó Zsuzsanna 8:00

12 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 2. Mandits Renáta és Takács Ildikó 8:00

6 ELMŰ-ÉMÁSZ Sárospatak Senior Greskó Józsefné és Szalontai Éva 8:00

17 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 1. Kissné Orbán Beatrix és Kiss Vivien 8:00

15 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 1 Jackl Károlyné és Seres Beáta 8:00

7 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 2 Kőszeginé Szabó Ágnes és Velényiné Andó Éva 8:00

91 Vértesi Erőmű ZRt. Vértesi Erőmű 3. Harasta Renáta és Balogh János 8:00

1 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony II Nemes Tibor és Szőcs Mihály 8:15

10 Démász Zrt. Baja II Női Nyitrai Ferencné és Oláh Csilla 8:15

30 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 5. Hári Attila és Karagits Menyhért 8:15

38 ELMŰ-ÉMÁSZ Eger 1. Kaknics László és Kozma Klára 8:15

13 ELMŰ-ÉMÁSZ El-Tekergők Kiss Gabriella és Marosszéky Ágnes 8:15

46 Mátrai Er őmű Zrt. Mátra 1 Zelnik József és Nyúzó Zoltán 8:15

48 MVM ERBE Zrt. ERBE I Eörsi-Tóta Gábor és Révai Anna Katalin 8:15

73 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 2. Tibayné Feil Anita és Beke Nóra 8:15

86 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 10 Fornay Péterné és Szabó Gabriella 8:15

50 OVIT ZRt. OVIT 1 Bakulya Katalin és Debreceni Vanda 8:15

9 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony III Hoffer Csabáné és Nagy Ildikó 8:30

61 Budapesti Erőmű Zrt. Budapesti Erőmű 3 Andaházi Sz. Lajosné és Varga Rózsa 8:30

11 Démász Zrt. Szeged II Női Ördögh Anita és Lencsés Gabriella 8:30

26 E.ON EÜT Kft. E.ON EÜT Debrecen Nyeste László és Pinczés Ernő 8:30

40 ELMŰ-ÉMÁSZ Eger 3. Csomósné Szabó Ágnes és Csomós Csaba 8:30

16 ELMŰ-ÉMÁSZ Salgótarján "A" csapat Storkné Molnár Mónika és Endrődi Judit 8:30

74 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 3. Lovasi Edit és Kaszás Eszter 8:30

49 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 3 Fábián Beáta és Neer András 8:30

52 Pannon Hőerőmű Zrt. Pannon 1 Wudi Mónika és Csuri Andrea 8:30

54 Vértesi Erőmű ZRt. Vértesi Erőmű 1. Nemes Ferenc és Varga Szilárd 8:30

19 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony I Tornai Gábor és Szabó Szilvia 8:45

20 Démász Zrt. Baja I Gelányiné Marosvásárhelyi Adrienn és Szkalisity József 8:45

64 E.ON Észak-dunántúli Zrt. EED Veszprém 2. Fleigh Tamás és Szabó Éva 8:45

5 E.ON Tiszántúli Áramszolgáltató ZRt. Nyíregyházi régió Lajti Ferenc és Jécsákné Szilágyi Csilla 8:45

41 ELMŰ-ÉMÁSZ El-Elektronok Póczos Judit és Petrov Zsuzsanna 8:45

32 ELMŰ-ÉMÁSZ Sárospatak Németh Lászlóné és Jármi Zoltán 8:45

43 EON Gazdasági Szolgáltató Kft. EGSZ 1 Tóth Ernő és Szűcsné Kiss Ildikó 8:45

75 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 4. Bartha Eszter Rita és Runyai Emese 8:45

87 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 11 Csaba Lajosné és Marosszéky Zoltán 8:45

80 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 14 Felbán Edina és Korodi Mihály 8:45

58 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony V Szélessy Balázs és Varga Klára 9:00

62 Budapesti Erőmű Zrt. Budapesti Erőmű 4 Andaházi Sz. Lajos és Krikszné Túroczy Katalin 9:00

21 Démász Zrt. Nagykőrös I Várhelyi Géza és Hrabovszky Ágnes 9:00

27 E.ON EÜT Kft. E.ON EÜT Nyíregyháza Bihon Zoltán és Gyurecskó Csilla 9:00

42 ELMŰ-ÉMÁSZ El-Tájoljuk Ősz Éva Lídia és Nagy Gézáné 9:00

33 ELMŰ-ÉMÁSZ Gyöngyösi Medvék Hídvégi Péter és Horváth Szilárd 9:00

47 Mátrai Er őmű Zrt. Mátra 2 Medveczkiné Herperger Hedvig és Medveczki Zsolt 9:00

70 MVM ERBE Zrt. ERBE II Szabó Attiláné és Szabó Attila 9:00

76 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 5. Pataki Vivien és Sárközi Teréz 9:00

81 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 5 Kontra Tibor és Vancsik Krisztina 9:00
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59 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony IV Tornai Ilona és Szélessy Péter 9:15

22 Démász Zrt. Nagykőrös II Czakó Erika és Ballai Gertrúd 9:15

4 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 3. Fűzi István és Végváriné Mászlé Judit 9:15

66 ELMŰ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ III. Vajóczkiné Pozbai Erika és Bartalné Balázs Marianna 9:15

34 ELMŰ-ÉMÁSZ Salgótarján "B" csapat Baglyas István és Bodrogi László 9:15

71 MVM ERBE Zrt. ERBE III Kovács Zsolt és Rácz László 9:15

77 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 6. Ring Ágnes Eszter és Ring Istvánné 9:15

88 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 12 Németh Eszter és Czirbus Tamás 9:15

82 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 6 Horváth Endre és Horváth Tímea 9:15

8 OVIT ZRt. OVIT 2 Szepesi László és Kelemen Gyula 9:15

60 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony VI Nemes Tiborné és Nemes Renáta 9:30

63 Budapesti Erőmű Zrt. Budapesti Erőmű 5 Janku Ildikó és Havasi Imre 9:30

23 Démász Zrt. Szeged III Csóti Nándor és Lakos Istvánné dr. 9:30

65 E.ON Észak-dunántúli Zrt. EED Veszprém 3. Moór Zoltán és Vasmatics Lajosné 9:30

35 ELMŰ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ I. Szabóné Petrovics Gabriella és Szabó Zoltán 9:30

67 ELMŰ-ÉMÁSZ Miskolci Régióközpont 2. Molnár Lajosné és Varga Gergő 9:30

69 Mátrai Er őmű Zrt. Mátra 4 Bárdos Béla és Hajdú Róbert 9:30

78 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 7. Rózsa Ibolya és Lengyel Sándor 9:30

83 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 7 Horváth Lászlóné és Nagy Margit 9:30

90 Vértesi Erőmű ZRt. Vértesi Erőmű 2. Vígné Csépe Ildikó és Harasta Jánosné 9:30

24 Démász Zrt. Szeged IV Fodorné Halász Anikó és Fodor József 9:45

28 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 1. Cserti Zoltán és Kiss Tünde 9:45

68 ELMŰ-ÉMÁSZ El-Tévedünk Gaál Miklós és Lokáncz Judit 9:45

36 ELMŰ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ II. Leitnerné Boda Mária és Szamosi Endre 9:45

44 EON Gazdasági Szolgáltató Kft. EGSZ 2 Csizmadia Márta és Nemes László 9:45

72 MVM ERBE Zrt. ERBE IV Gottlieb Judit és Fehérfi Hajnalka 9:45

79 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 8. Sűrű Gyuláné és Gangl Judit 9:45

89 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 13 Vezekényi Ursula és Hancsicska Sándor 9:45

84 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 8 Kertész Ágnes és Rák Aida 9:45

51 OVIT ZRt. OVIT 3 Papp Katalin és Somogyi Lászlóné 9:45

29 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 4. Győri Erika és Tóth László 10:00

39 ELMŰ-ÉMÁSZ Eger 2. Turák Éva és Gál László 10:00

37 ELMŰ-ÉMÁSZ Miskolci Régióközpont 1. Bodnár Béla és Bodnár Béláné 10:00

45 ETV-Erőterv Zrt. ERŐTERV Kovács Ildikó és Farkas Gabriella 10:00

14 Mátrai Er őmű Zrt. Mátra N ői Györfi Erika és Halász Veronika 10:00

31 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 4 Bugovics Norbert és Kovács György 10:00

85 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 9 Homoki Ferenc és Jámbor István 10:00

53 Pannon Hőerőmű Zrt. Pannon 2 Vági Tibor és Varga Andrásné 10:00
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18 AES Tisza Erőmű Kft. AES Tisza Kovács Krisztián és Bucz Zsolt 8:00

19 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony I Tornai Gábor és Szabó Szilvia 8:45

1 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony II Nemes Tibor és Szőcs Mihály 8:15

9 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony III Hoffer Csabáné és Nagy Ildikó 8:30

59 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony IV Tornai Ilona és Szélessy Péter 9:15

58 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony V Szélessy Balázs és Varga Klára 9:00

60 Bakonyi Erőmű Zrt Bakony VI Nemes Tiborné és Nemes Renáta 9:30

2 Budapesti Erőmű Zrt. Budapesti Erőmű 1 Győriné H. Angéla és Ligeti Miklós 8:00

61 Budapesti Erőmű Zrt. Budapesti Erőmű 3 Andaházi Sz. Lajosné és Varga Rózsa 8:30

62 Budapesti Erőmű Zrt. Budapesti Erőmű 4 Andaházi Sz. Lajos és Krikszné Túroczy Katalin 9:00

63 Budapesti Erőmű Zrt. Budapesti Erőmű 5 Janku Ildikó és Havasi Imre 9:30

20 Démász Zrt. Baja I Gelányiné Marosvásárhelyi Adrienn és Szkalisity József 8:45

10 Démász Zrt. Baja II Női Nyitrai Ferencné és Oláh Csilla 8:15

21 Démász Zrt. Nagykőrös I Várhelyi Géza és Hrabovszky Ágnes 9:00

22 Démász Zrt. Nagykőrös II Czakó Erika és Ballai Gertrúd 9:15

3 Démász Zrt. Szeged I Senior Barsi Géza és Lantos Imre 8:00

11 Démász Zrt. Szeged II Női Ördögh Anita és Lencsés Gabriella 8:30

23 Démász Zrt. Szeged III Csóti Nándor és Lakos Istvánné dr. 9:30

24 Démász Zrt. Szeged IV Fodorné Halász Anikó és Fodor József 9:45

25 E.ON Észak-dunántúli Zrt. EED Veszprém 1. Paszler Ottó és Szabó Zsuzsanna 8:00

64 E.ON Észak-dunántúli Zrt. EED Veszprém 2. Fleigh Tamás és Szabó Éva 8:45

65 E.ON Észak-dunántúli Zrt. EED Veszprém 3. Moór Zoltán és Vasmatics Lajosné 9:30

26 E.ON EÜT Kft. E.ON EÜT Debrecen Nyeste László és Pinczés Ernő 8:30

27 E.ON EÜT Kft. E.ON EÜT Nyíregyháza Bihon Zoltán és Gyurecskó Csilla 9:00

28 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 1. Cserti Zoltán és Kiss Tünde 9:45

12 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 2. Mandits Renáta és Takács Ildikó 8:00

4 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 3. Fűzi István és Végváriné Mászlé Judit 9:15

29 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 4. Győri Erika és Tóth László 10:00

30 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 5. Hári Attila és Karagits Menyhért 8:15

5 E.ON Tiszántúli Áramszolgáltató ZRt. Nyíregyházi régió Lajti Ferenc és Jécsákné Szilágyi Csilla 8:45

38 ELMŰ-ÉMÁSZ Eger 1. Kaknics László és Kozma Klára 8:15

39 ELMŰ-ÉMÁSZ Eger 2. Turák Éva és Gál László 10:00

40 ELMŰ-ÉMÁSZ Eger 3. Csomósné Szabó Ágnes és Csomós Csaba 8:30

41 ELMŰ-ÉMÁSZ El-Elektronok Póczos Judit és Petrov Zsuzsanna 8:45

42 ELMŰ-ÉMÁSZ El-Tájoljuk Ősz Éva Lídia és Nagy Gézáné 9:00

13 ELMŰ-ÉMÁSZ El-Tekergők Kiss Gabriella és Marosszéky Ágnes 8:15

68 ELMŰ-ÉMÁSZ El-Tévedünk Gaál Miklós és Lokáncz Judit 9:45

35 ELMŰ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ I. Szabóné Petrovics Gabriella és Szabó Zoltán 9:30

36 ELMŰ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ II. Leitnerné Boda Mária és Szamosi Endre 9:45

66 ELMŰ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ III. Vajóczkiné Pozbai Erika és Bartalné Balázs Marianna 9:15

33 ELMŰ-ÉMÁSZ Gyöngyösi Medvék Hídvégi Péter és Horváth Szilárd 9:00

37 ELMŰ-ÉMÁSZ Miskolci Régióközpont 1. Bodnár Béla és Bodnár Béláné 10:00

67 ELMŰ-ÉMÁSZ Miskolci Régióközpont 2. Molnár Lajosné és Varga Gergő 9:30

16 ELMŰ-ÉMÁSZ Salgótarján "A" csapat Storkné Molnár Mónika és Endrődi Judit 8:30

34 ELMŰ-ÉMÁSZ Salgótarján "B" csapat Baglyas István és Bodrogi László 9:15

32 ELMŰ-ÉMÁSZ Sárospatak Németh Lászlóné és Jármi Zoltán 8:45
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6 ELMŰ-ÉMÁSZ Sárospatak Senior Greskó Józsefné és Szalontai Éva 8:00

43 EON Gazdasági Szolgáltató Kft. EGSZ 1 Tóth Ernő és Szűcsné Kiss Ildikó 8:45

44 EON Gazdasági Szolgáltató Kft. EGSZ 2 Csizmadia Márta és Nemes László 9:45

45 ETV-Erőterv Zrt. ERŐTERV Kovács Ildikó és Farkas Gabriella 10:00

46 Mátrai Er őmű Zrt. Mátra 1 Zelnik József és Nyúzó Zoltán 8:15

47 Mátrai Er őmű Zrt. Mátra 2 Medveczkiné Herperger Hedvig és Medveczki Zsolt 9:00

69 Mátrai Er őmű Zrt. Mátra 4 Bárdos Béla és Hajdú Róbert 9:30

14 Mátrai Er őmű Zrt. Mátra N ői Györfi Erika és Halász Veronika 10:00

48 MVM ERBE Zrt. ERBE I Eörsi-Tóta Gábor és Révai Anna Katalin 8:15

70 MVM ERBE Zrt. ERBE II Szabó Attiláné és Szabó Attila 9:00

71 MVM ERBE Zrt. ERBE III Kovács Zsolt és Rácz László 9:15

72 MVM ERBE Zrt. ERBE IV Gottlieb Judit és Fehérfi Hajnalka 9:45

17 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 1. Kissné Orbán Beatrix és Kiss Vivien 8:00

73 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 2. Tibayné Feil Anita és Beke Nóra 8:15

74 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 3. Lovasi Edit és Kaszás Eszter 8:30

75 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 4. Bartha Eszter Rita és Runyai Emese 8:45

76 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 5. Pataki Vivien és Sárközi Teréz 9:00

77 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 6. Ring Ágnes Eszter és Ring Istvánné 9:15

78 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 7. Rózsa Ibolya és Lengyel Sándor 9:30

79 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 8. Sűrű Gyuláné és Gangl Judit 9:45

15 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 1 Jackl Károlyné és Seres Beáta 8:00

86 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 10 Fornay Péterné és Szabó Gabriella 8:15

87 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 11 Csaba Lajosné és Marosszéky Zoltán 8:45

88 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 12 Németh Eszter és Czirbus Tamás 9:15

89 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 13 Vezekényi Ursula és Hancsicska Sándor 9:45

80 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 14 Felbán Edina és Korodi Mihály 8:45

7 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 2 Kőszeginé Szabó Ágnes és Velényiné Andó Éva 8:00

49 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 3 Fábián Beáta és Neer András 8:30

31 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 4 Bugovics Norbert és Kovács György 10:00

81 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 5 Kontra Tibor és Vancsik Krisztina 9:00

82 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 6 Horváth Endre és Horváth Tímea 9:15

83 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 7 Horváth Lászlóné és Nagy Margit 9:30

84 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 8 Kertész Ágnes és Rák Aida 9:45

85 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 9 Homoki Ferenc és Jámbor István 10:00

50 OVIT ZRt. OVIT 1 Bakulya Katalin és Debreceni Vanda 8:15

8 OVIT ZRt. OVIT 2 Szepesi László és Kelemen Gyula 9:15

51 OVIT ZRt. OVIT 3 Papp Katalin és Somogyi Lászlóné 9:45

52 Pannon Hőerőmű Zrt. Pannon 1 Wudi Mónika és Csuri Andrea 8:30

53 Pannon Hőerőmű Zrt. Pannon 2 Vági Tibor és Varga Andrásné 10:00

54 Vértesi Erőmű ZRt. Vértesi Erőmű 1. Nemes Ferenc és Varga Szilárd 8:30

90 Vértesi Erőmű ZRt. Vértesi Erőmű 2. Vígné Csépe Ildikó és Harasta Jánosné 9:30

91 Vértesi Erőmű ZRt. Vértesi Erőmű 3. Harasta Renáta és Balogh János 8:00
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